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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf
1. 3:06 minWolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
2. 3:13 minBurger, Fabian 2004 LG Rüsselsheim
3. 3:15 minWehner, Tobias 2004 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
4. 3:17 minSeibel, Till 2004 ESV Bischofsheim
5. 3:25 minKrüger, Abdullah 2005 TV Groß-Gerau
6. 3:29 minFaddad, Anas 2004 TuS Kelsterbach
7. 3:29 minLaun, Aeneas 2004 LG Rüsselsheim
8. 3:33 minSahin, Efe 2004 LG Rüsselsheim
9. 3:50 minPolli, Benito 2004 SSV Raunheim

10. 4:29 minKühnl, Tyler 2004 SKV Nauheim

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 3:06 minWolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
2. 3:13 minBurger, Fabian 2004 LG Rüsselsheim
3. 3:17 minSeibel, Till 2004 ESV Bischofsheim
4. 3:25 minKrüger, Abdullah 2005 TV Groß-Gerau
5. 3:29 minFaddad, Anas 2004 TuS Kelsterbach
6. 3:29 minLaun, Aeneas 2004 LG Rüsselsheim
7. 3:33 minSahin, Efe 2004 LG Rüsselsheim
8. 3:50 minPolli, Benito 2004 SSV Raunheim
9. 4:29 minKühnl, Tyler 2004 SKV Nauheim

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf
1. 2:57 minKeßler, Mika 2003 Nauheim
2. 3:00 minSymmank, Leon 2003 SKV Nauheim
3. 3:01 minPüchner, Benjamin 2003 SKV Nauheim
4. 3:02 minSchubert, Theo 2003 TV Groß-Gerau
5. 3:02 minWillecke, Jan 2003 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
6. 3:04 minSchulz, Jannick 2003 TSG Worfelden
7. 3:08 minSmit, Luca 2003 ESV Bischofsheim
8. 3:16 minOlschewsky, Tim-Daniel 2003 TSG Worfelden
9. 3:30 minFranke, Gabriel 2003 TuS Kelsterbach

10. 3:31 minWalbrecht, Finn 2003 SKV Nauheim
11. 4:00 minHelmer, Johannes 2003 SKV Nauheim
12. 4:19 minKanatli, Umut-Can 2003 TuS Kelsterbach

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 3:00 minSymmank, Leon 2003 SKV Nauheim
2. 3:01 minPüchner, Benjamin 2003 SKV Nauheim
3. 3:02 minSchubert, Theo 2003 TV Groß-Gerau
4. 3:04 minSchulz, Jannick 2003 TSG Worfelden
5. 3:08 minSmit, Luca 2003 ESV Bischofsheim
6. 3:16 minOlschewsky, Tim-Daniel 2003 TSG Worfelden
7. 3:30 minFranke, Gabriel 2003 TuS Kelsterbach
8. 3:31 minWalbrecht, Finn 2003 SKV Nauheim
9. 4:00 minHelmer, Johannes 2003 SKV Nauheim

10. 4:19 minKanatli, Umut-Can 2003 TuS Kelsterbach

 Mannschaft Männliche U10,  700 m Lauf
1. 22 PunkteSKV Nauheim 

Leon Symmank (2003)  -  Benjamin Püchner (2003)  -  Finn Walbrecht (2003)

2. 31 PunkteLG Rüsselsheim 
Jan Wolf (2004)  -  Fabian Burger (2004)  -  Aeneas Laun (2004)

3. 51 PunkteTuS Kelsterbach 
Anas Faddad (2004)  -  Gabriel Franke (2003)  -  Umut-Can Kanatli (2003)
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Mannschaft Männliche U10,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 17 PunkteSKV Nauheim 

Leon Symmank (2003)  -  Benjamin Püchner (2003)  -  Finn Walbrecht (2003)

2. 24 PunkteLG Rüsselsheim 
Jan Wolf (2004)  -  Fabian Burger (2004)  -  Aeneas Laun (2004)

3. 42 PunkteTuS Kelsterbach 
Anas Faddad (2004)  -  Gabriel Franke (2003)  -  Umut-Can Kanatli (2003)

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf
1. 3:17 minHafenrichter, Hanna 2004 LG Rüsselsheim
2. 3:40 minBoudrahim, Iman 2004 TuS Kelsterbach
3. 3:41 minKaddouri, Soraya 2004 TuS Kelsterbach
4. 3:46 minCapisciolti, Alina 2005 TV Trebur
5. 3:47 minMaifarth, Clara 2005 TV Trebur
6. 4:00 minRenkel, Lena 2004 ESV Bischofsheim

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 3:17 minHafenrichter, Hanna 2004 LG Rüsselsheim
2. 3:40 minBoudrahim, Iman 2004 TuS Kelsterbach
3. 3:41 minKaddouri, Soraya 2004 TuS Kelsterbach
4. 3:46 minCapisciolti, Alina 2005 TV Trebur
5. 3:47 minMaifarth, Clara 2005 TV Trebur
6. 4:00 minRenkel, Lena 2004 ESV Bischofsheim

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf
1. 3:09 minVolk, Noelle 2003 LG BEC
2. 3:09 minKooter, Berit 2003 Turnverein 1898 Alsbach
3. 3:16 minLang, Alessia 2003 TV Groß-Gerau
4. 3:26 minStubbe, Leonie 2003 TV Groß-Gerau
5. 3:31 minLassrich, Viktoria 2003 TV Groß-Gerau
6. 3:32 minTerks, Hanna 2003 LG Rüsselsheim
7. 3:35 minBerkau, Marie 2003 ESV Bischofsheim
8. 3:58 minZimmermann, Lina 2003 LG Rüsselsheim
9. 4:10 minSchrumpf, Rebecca 2003 Detektei Adler

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 3:09 minVolk, Noelle 2003 LG BEC
2. 3:16 minLang, Alessia 2003 TV Groß-Gerau
3. 3:26 minStubbe, Leonie 2003 TV Groß-Gerau
4. 3:31 minLassrich, Viktoria 2003 TV Groß-Gerau
5. 3:32 minTerks, Hanna 2003 LG Rüsselsheim
6. 3:35 minBerkau, Marie 2003 ESV Bischofsheim
7. 3:58 minZimmermann, Lina 2003 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf
1. 14 PunkteTV Groß-Gerau 

Alessia Lang (2003)  -  Leonie Stubbe (2003)  -  Viktoria Lassrich (2003)

2. 24 PunkteLG Rüsselsheim 
Hanna Hafenrichter (2004)  -  Hanna Terks (2003)  -  Lina Zimmermann (2003)

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 11 PunkteTV Groß-Gerau 

Alessia Lang (2003)  -  Leonie Stubbe (2003)  -  Viktoria Lassrich (2003)

2. 21 PunkteLG Rüsselsheim 
Hanna Hafenrichter (2004)  -  Hanna Terks (2003)  -  Lina Zimmermann (2003)
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf
1. 2:52 minGrunenberg, Malte 2002 LG Riedstadt
2. 2:53 minSchüssler, Robin 2002 TV Trebur
3. 2:55 minWegert, Ferdinand 2002 TSG Worfelden
4. 2:56 minLaun, Jacob 2002 ESV Bischofsheim
5. 2:56 minSchneider, Lars 2002 ESV Bischofsheim
6. 2:57 minWehner, Michael 2002 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
7. 3:01 minKrüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
8. 3:05 minSiegmund, Tom 2002 LG BEC
9. 3:06 minMelcher, Leonardo 2002 TV Königstädten

10. 3:07 minRoßmann, Norik 2002 TV Groß-Gerau
11. 3:10 minTerks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
12. 3:12 minHansen, Finn 2002 TuS Kelsterbach
13. 3:17 minDruckenmüller, Jonas 2002 TV Königstädten
14. 3:19 minNürnberg, Paul 2002 TV Trebur
15. 3:23 minDruckenmüller, Luca 2002 TV Königstädten
16. 3:25 minWerner, Johannes 2002 TSV 03 Wolfskehlen
17. 3:26 minKnauth, Paul 2002 TV Königstädten
18. 3:46 minEwald, Alexander 2002 LG BEC
19. 3:51 minCalia, Antonio 2002 TV Groß-Gerau

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 2:52 minGrunenberg, Malte 2002 LG Riedstadt
2. 2:53 minSchüssler, Robin 2002 TV Trebur
3. 2:55 minWegert, Ferdinand 2002 TSG Worfelden
4. 2:56 minLaun, Jacob 2002 ESV Bischofsheim
5. 2:56 minSchneider, Lars 2002 ESV Bischofsheim
6. 3:01 minKrüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
7. 3:05 minSiegmund, Tom 2002 LG BEC
8. 3:06 minMelcher, Leonardo 2002 TV Königstädten
9. 3:07 minRoßmann, Norik 2002 TV Groß-Gerau

10. 3:10 minTerks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
11. 3:12 minHansen, Finn 2002 TuS Kelsterbach
12. 3:17 minDruckenmüller, Jonas 2002 TV Königstädten
13. 3:19 minNürnberg, Paul 2002 TV Trebur
14. 3:23 minDruckenmüller, Luca 2002 TV Königstädten
15. 3:25 minWerner, Johannes 2002 TSV 03 Wolfskehlen
16. 3:26 minKnauth, Paul 2002 TV Königstädten
17. 3:46 minEwald, Alexander 2002 LG BEC
18. 3:51 minCalia, Antonio 2002 TV Groß-Gerau

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf
1. 2:39 minKrüger, Max 2001 Fitness-Club Rhein-Main Rüsselsheim
2. 2:43 minBischof, Niklas 2001 TuS Griesheim Crossteam
3. 2:44 minPaul, Jannis 2001 TV Wallau
4. 2:45 minMelcher, Johannes 2001 TV Königstädten
5. 2:50 minOrucevic, Thale 2001 TV Wallau
6. 2:54 minZelinger, Jan 2001 TuS Griesheim Crossteam
7. 2:55 minBrenner, Florian 2001 TV Trebur
8. 2:57 minEisenhauer, Fabian 2001 LG Rüsselsheim
9. 3:05 minLobitz, Lars 2001 LG Rüsselsheim

10. 3:25 minPaulus, Paul 2001 TSV 03 Wolfskehlen
11. 3:26 minKühna, Niklas 2001 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
12. 3:34 minAlandt, Ben 2001 SKV Nauheim
13. 3:35 minMüller, Lukas 2001 SKV Nauheim
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 2:45 minMelcher, Johannes 2001 TV Königstädten
2. 2:55 minBrenner, Florian 2001 TV Trebur
3. 2:57 minEisenhauer, Fabian 2001 LG Rüsselsheim
4. 3:05 minLobitz, Lars 2001 LG Rüsselsheim
5. 3:25 minPaulus, Paul 2001 TSV 03 Wolfskehlen
6. 3:34 minAlandt, Ben 2001 SKV Nauheim
7. 3:35 minMüller, Lukas 2001 SKV Nauheim

 Mannschaft Männliche U12,  700 m Lauf
1. 39 PunkteTV Trebur 

Robin Schüssler (2002)  -  Florian Brenner (2001)  -  Paul Nürnberg (2002)

2. 44 PunkteTV Königstädten 
Johannes Melcher (2001)  -  Leonardo Melcher (2002)  -  Jonas Druckenmüller (2002)

3. 51 PunkteLG Rüsselsheim 
Fabian Eisenhauer (2001)  -  Lars Lobitz (2001)  -  Simon Terks (2002)

4. 66 PunkteTV Groß-Gerau 
Abdurrahman Krüger (2002)  -  Norik Roßmann (2002)  -  Antonio Calia (2002)

 Mannschaft Männliche U12,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 24 PunkteTV Trebur 

Robin Schüssler (2002)  -  Florian Brenner (2001)  -  Paul Nürnberg (2002)

2. 29 PunkteTV Königstädten 
Johannes Melcher (2001)  -  Leonardo Melcher (2002)  -  Jonas Druckenmüller (2002)

3. 33 PunkteLG Rüsselsheim 
Fabian Eisenhauer (2001)  -  Lars Lobitz (2001)  -  Simon Terks (2002)

4. 47 PunkteTV Groß-Gerau 
Abdurrahman Krüger (2002)  -  Norik Roßmann (2002)  -  Antonio Calia (2002)

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf
1. 2:45 minFeyerabend, Jenna Fee 2002 TV Groß-Gerau
2. 2:55 minUrban, Lilly 2002 TV Bermbach
3. 2:57 minProbst, Elena 2002 TV Groß-Gerau
4. 3:00 minKnust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
5. 3:07 minFeldbusch, Elisabeth 2002 TuS Kelsterbach
6. 3:12 minCali, Chiara 2002 TV Königstädten
7. 3:15 minEhrler, Ina 2004 TV Königstädten
8. 3:22 minSchmiedl, Leonie 2002 LG Riedstadt
9. 3:58 minBoudrahim, Youssra 2002 TuS Kelsterbach

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 2:45 minFeyerabend, Jenna Fee 2002 TV Groß-Gerau
2. 2:57 minProbst, Elena 2002 TV Groß-Gerau
3. 3:00 minKnust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
4. 3:07 minFeldbusch, Elisabeth 2002 TuS Kelsterbach
5. 3:12 minCali, Chiara 2002 TV Königstädten
6. 3:15 minEhrler, Ina 2004 TV Königstädten
7. 3:22 minSchmiedl, Leonie 2002 LG Riedstadt
8. 3:58 minBoudrahim, Youssra 2002 TuS Kelsterbach

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf
1. 2:37 minSchönung, Chelsea 2001 Paddel Gesellschaft Mannheim e.V.
2. 2:42 minSchneider, Johanna 2001 ASC DARMSTADT
3. 2:48 minBuschinger, Juliane Milena 2001 ASC DARMSTADT
4. 2:51 minFaddad, Imane 2001 TuS Kelsterbach
5. 2:53 minSchwarzer, Anna 2001 MBS

...
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf
...

6. 2:54 minOlschewsky, Anica 2001 TSG Worfelden
7. 2:56 minRömer, Alexandra 2001 TSG Worfelden
8. 2:58 minDürr, Laura 2001 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
9. 2:58 minKonrad, Meike 2001 TV Trebur

10. 2:59 minPolli, Romina 2001 SSV Raunheim
11. 3:06 minRoth, Larissa 2001 Paddel Gesellschaft Mannheim e.V.
12. 3:06 minMiczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
13. 3:08 minRoth, Lia 2001 Paddel Gesellschaft Mannheim e.V.
14. 3:14 minSeibel, Lisa 2001 ESV Bischofsheim
15. 3:16 minOlf, Alisa 2001 LG BEC
16. 3:19 minZeissler, Julia 2001 LG BEC
17. 3:33 minMalqui, Imane 2001 TuS Kelsterbach

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 2:51 minFaddad, Imane 2001 TuS Kelsterbach
2. 2:54 minOlschewsky, Anica 2001 TSG Worfelden
3. 2:56 minRömer, Alexandra 2001 TSG Worfelden
4. 2:58 minKonrad, Meike 2001 TV Trebur
5. 2:59 minPolli, Romina 2001 SSV Raunheim
6. 3:06 minMiczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
7. 3:14 minSeibel, Lisa 2001 ESV Bischofsheim
8. 3:16 minOlf, Alisa 2001 LG BEC
9. 3:19 minZeissler, Julia 2001 LG BEC

10. 3:33 minMalqui, Imane 2001 TuS Kelsterbach

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf
1. 34 PunktePaddel Gesellschaft Mannheim e.V. 

Chelsea Schönung (2001)  -  Larissa Roth (2001)  -  Lia Roth (2001)

2. 47 PunkteTuS Kelsterbach 
Imane Faddad (2001)  -  Elisabeth Feldbusch (2002)  -  Imane Malqui (2001)

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 29 PunkteTuS Kelsterbach 

Imane Faddad (2001)  -  Elisabeth Feldbusch (2002)  -  Imane Malqui (2001)

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf
1. 4:55 minWeber, Niklas 2000 ESV Bischofsheim
2. 5:08 minAndres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 5:08 minVietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
4. 5:19 minBathmann, Finn 2000 SV 07 Heddernheim
5. 5:26 minBakhshi, Cedric 2000 ESV Bischofsheim
6. 5:37 minDaum, Marius 2000 TV Trebur
7. 5:57 minFliedner, Laurin 2000 TV Wallau
8. 6:07 minDjolai, Devin 2000 TV Wallau
9. 6:35 minMir, Amadeus 2000 LG BEC

10. 6:56 minRothermel, Till 2000 LG BEC
11. 7:20 minReitz, Marcel 2000 TSV 03 Wolfskehlen
12. 8:22 minTorsiello, Colin 2000 TV Trebur

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 4:55 minWeber, Niklas 2000 ESV Bischofsheim
2. 5:08 minAndres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 5:08 minVietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
4. 5:26 minBakhshi, Cedric 2000 ESV Bischofsheim
5. 5:37 minDaum, Marius 2000 TV Trebur

...
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
...

6. 6:35 minMir, Amadeus 2000 LG BEC
7. 6:56 minRothermel, Till 2000 LG BEC
8. 7:20 minReitz, Marcel 2000 TSV 03 Wolfskehlen
9. 8:22 minTorsiello, Colin 2000 TV Trebur

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf
1. 4:49 minSchwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau
2. 4:56 minRepovs, Gabriel 1999 TSG 1848 Heidesheim
3. 5:14 minRömer, Christopher 1999 TSG Worfelden
4. 5:19 minBrune, Espen 1999 TSG 1848 Heidesheim
5. 5:31 minMelcher, Maximilian 1999 TV Königstädten
6. 5:57 minKlappich, Lukas 1999 TSG Worfelden
7. 6:00 minKarkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
8. 6:22 minKluge, Eric 1999 TSG Worfelden

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 4:49 minSchwarzer, Oskar 1999 TV Groß-Gerau
2. 5:14 minRömer, Christopher 1999 TSG Worfelden
3. 5:31 minMelcher, Maximilian 1999 TV Königstädten
4. 5:57 minKlappich, Lukas 1999 TSG Worfelden
5. 6:00 minKarkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
6. 6:22 minKluge, Eric 1999 TSG Worfelden

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf
1. 16 PunkteESV Bischofsheim 

Niklas Weber (2000)  -  Tim Vietze (2000)  -  Cedric Bakhshi (2000)

2. 34 PunkteTSG Worfelden 
Christopher Römer (1999)  -  Lukas Klappich (1999)  -  Eric Kluge (1999)

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 12 PunkteESV Bischofsheim 

Niklas Weber (2000)  -  Tim Vietze (2000)  -  Cedric Bakhshi (2000)

2. 25 PunkteTSG Worfelden 
Christopher Römer (1999)  -  Lukas Klappich (1999)  -  Eric Kluge (1999)

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf
1. 5:11 minZangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
2. 5:41 minWehner, Franziska 2000 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
3. 5:50 minSchindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim
4. 6:11 minKrüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau
5. 6:12 minTiedje, Nina 2000 TV Wahlheim
6. 6:24 minSpiecker, Emma 2000 Turnverein 1898 Alsbach
7. 6:26 minBrix, Charlotta 2000 LRV Geinsheim
8. 7:26 minMalqui, Yousra 2000 TuS Kelsterbach

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 5:11 minZangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
2. 5:50 minSchindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim
3. 6:11 minKrüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau
4. 6:26 minBrix, Charlotta 2000 LRV Geinsheim
5. 7:26 minMalqui, Yousra 2000 TuS Kelsterbach
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf
1. 5:11 minFranke, Rebecca 1999 TuS Kelsterbach
2. 5:26 minWegert, Pauline 1999 TSG Worfelden
3. 5:27 minFriedrich, Alina 1999 HTG Bad Homburg
4. 5:32 minJansen, Sophia 1999 LG BEC
5. 5:37 minKrüger, Sonja 1999 Fitness-Club Rhein-Main Rüsselsheim
6. 5:46 minUrban, Hannah 1999 TV Bermbach
7. 5:49 minSeegers, Laura 1999 TV Groß-Gerau
8. 5:54 minMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
9. 6:00 minJakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau

10. 6:05 minBusch, Sophia 1999 TuS Kelsterbach
11. 6:06 minSiebenborn, Emma 1999 TSG Messel
12. 6:14 minSchad, Liza 1999 SSV Raunheim
13. 6:19 minHansen, Hannah 1999 TuS Kelsterbach
14. 6:30 minSeibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
15. 6:41 minGütlich, Alina 1999 TV Groß-Gerau
16. 7:20 minAllendorf, Genevera 1999 TuS Kelsterbach

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 5:11 minFranke, Rebecca 1999 TuS Kelsterbach
2. 5:26 minWegert, Pauline 1999 TSG Worfelden
3. 5:32 minJansen, Sophia 1999 LG BEC
4. 5:49 minSeegers, Laura 1999 TV Groß-Gerau
5. 5:54 minMelchior, Katharina 1999 TV Trebur
6. 6:00 minJakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau
7. 6:05 minBusch, Sophia 1999 TuS Kelsterbach
8. 6:14 minSchad, Liza 1999 SSV Raunheim
9. 6:19 minHansen, Hannah 1999 TuS Kelsterbach

10. 6:30 minSeibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
11. 6:41 minGütlich, Alina 1999 TV Groß-Gerau
12. 7:20 minAllendorf, Genevera 1999 TuS Kelsterbach

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf
1. 32 PunkteTuS Kelsterbach 

Rebecca Franke (1999)  -  Sophia Busch (1999)  -  Hannah Hansen (1999)

2. 33 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Sarah Seibel (1999)

3. 36 PunkteTV Groß-Gerau 
Laura Seegers (1999)  -  Kathrin Jakob (1999)  -  Amina Krüger (2000)

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 22 PunkteTuS Kelsterbach 

Rebecca Franke (1999)  -  Sophia Busch (1999)  -  Hannah Hansen (1999)

1. 22 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Sarah Seibel (1999)

3. 23 PunkteTV Groß-Gerau 
Laura Seegers (1999)  -  Kathrin Jakob (1999)  -  Amina Krüger (2000)

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf
1. 10:24 minBuschbeck, Sebastian 1998 HTG Bad Homburg
2. 10:49 minAtkins, Jamie 1998 HTG Bad Homburg
3. 10:51 minFriedrich, Leon 1998 HTG Bad Homburg
4. 10:57 minBeck, Sven 1998 TSG 1848 Heidesheim
5. 11:10 minRömer, Maximilian 1998 TSG Worfelden
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 11:10 minRömer, Maximilian 1998 TSG Worfelden

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf
1. 11:01 minWegert, Leonard 1997 TSG Worfelden

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 11:01 minWegert, Leonard 1997 TSG Worfelden

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf
1. 6 PunkteHTG Bad Homburg 

Sebastian Buschbeck (1998)  -  Jamie Atkins (1998)  -  Leon Friedrich (1998)

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf
1. 11:14 minKraus, Maily 1998 TV Trebur
2. 11:14 minKrauskopf, Josephine 1998 TuS Kelsterbach
3. 11:53 minEyles, Danielle 1998 HTG Bad Homburg
4. 13:43 minTiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
5. 14:35 minZimmer, Hannah 1998 TV Trebur
6. 15:08 minFladung, Alexandra 1999 LRV Geinsheim
7. 15:13 minDreiseitel, Annika 1998 TuS Kelsterbach

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 11:14 minKraus, Maily 1998 TV Trebur
2. 11:14 minKrauskopf, Josephine 1998 TuS Kelsterbach
3. 13:43 minTiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
4. 14:35 minZimmer, Hannah 1998 TV Trebur
5. 15:08 minFladung, Alexandra 1999 LRV Geinsheim
6. 15:13 minDreiseitel, Annika 1998 TuS Kelsterbach

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf
1. 10:45 minMeyer, Paula 1997 USC Mainz
2. 10:51 minKrüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
3. 11:11 minWinter, Rebecca 1997 LG VfL / SSG Bensheim
4. 11:44 minSchilling, Svenja 1997 TSV Pfungstadt
5. 12:06 minSpielberg, Michelle Antoinette 1997 *ohne verein*
6. 12:21 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 10:51 minKrüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
2. 12:21 minKocbay, Aylin 1997 TSV 03 Wolfskehlen

 Mannschaft Weibliche U16,  2800 m Lauf
1. 25 PunkteTV Trebur 

Maily Kraus (1998)  -  Jacqueline Tiefel (1998)  -  Hannah Zimmer (1998)

 Mannschaft Weibliche U16,  2800 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 13 PunkteTV Trebur 

Maily Kraus (1998)  -  Jacqueline Tiefel (1998)  -  Hannah Zimmer (1998)

 Männer,  3500 m Lauf
1. 12:09 minBecker, Benjamin 1991 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 12:11 minSpeike, Carsten 1991 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
3. 13:15 minHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim

...
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männer,  3500 m Lauf
...

4. 13:20 minErlingahgen, Max 1992 TV Waldstrasse Wiesbaden
5. 13:22 minAmend, Stefan 1992 LG Riedstadt
6. 14:25 minTiersch, Stephan 1965 *ohne verein*
7. 15:22 minBurger, Hans-Jürgen 1967 LG Rüsselsheim
8. 20:06 minWolf, Bodo 1965 LG Rüsselsheim

 Männer,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 13:15 minHochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
2. 13:22 minAmend, Stefan 1992 LG Riedstadt
3. 15:22 minBurger, Hans-Jürgen 1967 LG Rüsselsheim
4. 20:06 minWolf, Bodo 1965 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf
1. 11:42 minJung, Julian 1993 TV Trebur
2. 12:26 minFinke, Gianluca 1993 USC Mainz
3. 12:30 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
4. 12:31 minNeuenfeld, Lukas 1994 TSG Messel
5. 14:21 minReith, Matthias 1993 TuS Kelsterbach

 Männliche U20,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 11:42 minJung, Julian 1993 TV Trebur
2. 12:30 minFeldmann, Dominic 1993 LG BEC
3. 14:21 minReith, Matthias 1993 TuS Kelsterbach

 Männliche U18,  3500 m Lauf
1. 11:46 minHaywood, Charlie 1995 HTG Bad Homburg
2. 13:02 minBarzen, Erik 1996 TSG 1848 Heidesheim
3. 13:41 minRöblitz, Aaron 1995 LG BEC
4. 13:54 minGuthier, Cedric 1996 LGO/TSG Bad König
5. 14:45 minKluge, Sven 1996 TSG Worfelden

 Männliche U18,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 13:41 minRöblitz, Aaron 1995 LG BEC
2. 14:45 minKluge, Sven 1996 TSG Worfelden

 Mannschaft Männer,  3500 m Lauf
1. 18 PunkteLG Rüsselsheim 

Tobias Hochstein (1988)  -  Hans-Jürgen Burger (1967)  -  Bodo Wolf (1965)

 Mannschaft Männer,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 8 PunkteLG Rüsselsheim 

Tobias Hochstein (1988)  -  Hans-Jürgen Burger (1967)  -  Bodo Wolf (1965)

 Frauen,  3500 m Lauf
1. 13:10 minWirsing, Regina 1987 USC Mainz
2. 14:12 minGörke, Katharina 1992 USC Mainz
3. 15:43 minWälzlein, Cathrin 1986 TuS Griesheim Crossteam
4. 15:47 minBohn, Frederike 1984 USC Mainz

 Frauen W30,  3500 m Lauf
1. 14:26 minWitteborg, Kathrin 1982 TuS Griesheim Crossteam
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Frauen W35,  3500 m Lauf
1. 14:35 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
2. 16:40 minLampe, Verena 1973 IC Berchtesgaden

 Frauen W35,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 14:35 minLiesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur

 Frauen W40,  3500 m Lauf
1. 15:34 minPhillipps, Pepe 1972 RSV Seeheim
2. 15:48 minBischof, Petra 1970 TuS Griesheim Crossteam
3. 17:05 minSchmitt, Anja 1968 TV Trebur
4. 17:20 minMai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
5. 18:16 minOlmez, Nurdan 1970 TuS Griesheim Crossteam
6. 19:56 minEbert, Anabel 1971 MTV Kronberg
7. 21:31 minBibow, Almuth 1970 *ohne verein*

 Frauen W40,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 17:05 minSchmitt, Anja 1968 TV Trebur
2. 17:20 minMai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  3500 m Lauf
1. 14:31 minPeters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim Crossteam
2. 14:53 minLirnieza, Danga 1963 TSG Falkenstein
3. 15:25 minSeifert, Ulrike 1966 TuS Griesheim Crossteam
4. 16:19 minKobbert, Astrid 1966 *ohne verein*
5. 17:24 minKiefel, Yvonne 1965 FC Rhein-Main Rüsselsheim
6. 17:27 minBäcker, Stephanie 1967 *ohne verein*

 Frauen W50,  3500 m Lauf
1. 13:49 minBlatz, Regina 1961 TuS Griesheim Crossteam
2. 20:08 minEngeroff, Juliane 1962 *ohne verein*
3. 21:42 minFriedmann, Dagmar 1961 *ohne verein*

 Frauen W55,  3500 m Lauf
1. 18:40 minJung, Kornelia 1955 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 19:24 minConrath, Lieselotte 1957 ESV Bischofsheim

 Frauen W55,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 19:24 minConrath, Lieselotte 1957 ESV Bischofsheim

 Frauen W65,  3500 m Lauf
1. 16:05 minRitschel, Anja 1946 TV Waldstrasse Wiesbaden

 Weibliche U20,  3500 m Lauf
1. 14:33 minGieser, Laura 1994 LG Riedstadt
2. 16:29 minSchmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach

 Weibliche U20,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 14:33 minGieser, Laura 1994 LG Riedstadt
2. 16:29 minSchmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Weibliche U18,  3500 m Lauf
1. 13:39 minBerger, Sina 1995 LG BEC
2. 15:08 minKlumb, Carolin 1996 TV Wahlheim
3. 15:40 minSchmitt, Jana 1996 TV Wahlheim

 Weibliche U18,  3500 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 13:39 minBerger, Sina 1995 LG BEC

 Mannschaft Seniorinnen,  3500 m Lauf
1. 6 PunkteTuS Griesheim Crossteam 

Regina Blatz (1961)  -  Kathrin Witteborg (1982)  -  Marion Peters-Karbstein (1964)

2. 30 PunkteTuS Griesheim Crossteam I
Ulrike Seifert (1966)  -  Petra Bischof (1970)  -  Nurdan Olmez (1970)

 Mannschaft Frauen,  3500 m Lauf
1. 7 PunkteUSC Mainz 

Regina Wirsing (1987)  -  Katharina Görke (1992)  -  Frederike Bohn (1984)

 Männer,  7000 m Lauf
1. 22:03 minArthofer, Marko 1990 LG VfL / SSG Bensheim
2. 22:48 minZillig, Ruben 1992 LG VfL / SSG Bensheim
3. 24:04 minEngeroff, Tobias 1984 *ohne verein*
4. 24:07 minKuttich, Björn 1986 Offenbacher LC
5. 24:53 minZipp, Sören 1993 LG VfL / SSG Bensheim
6. 26:29 minFrommen, Eduard 1988 200 Puls
7. 32:12 minKuiper, Florian 1986 Uni Mainz
8. 32:40 minWinter, Carsten 1983 Die Fisimatenten
9. 33:42 minBecker, Joerg 1961 Die Fisimatenten

 Männer M30,  7000 m Lauf
1. 22:55 minGrub, Timo 1978 TV Hergershausen
2. 25:57 minDornhoff, Benjamin 1980 TuS Griesheim Crossteam
3. 28:38 minTerjung, Marco 1980 TSG Worfelden
4. 28:51 minMohr, Marius 1980 TuS Griesheim Crossteam
5. 29:43 minRöhl, Christoph 1980 *ohne verein*
6. 30:21 minZimmermann, Steven 1978 DSW Darmstadt
7. 32:01 minNass, Falko 1982 200 Puls
8. 34:16 minEndres, Ralf 1979 Fett weg!

 Männer M30,  7000 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 28:38 minTerjung, Marco 1980 TSG Worfelden

 Männer M35,  7000 m Lauf
1. 24:02 minLipecki, Tim 1973 TV Groß-Gerau
2. 26:54 minWitteborg, Heiko 1977 TuS Griesheim Crossteam
3. 27:04 minRenner, Frank 1974 LC Hassloch
4. 31:27 minMonteiro, Helder 1975 TuS Griesheim Crossteam
5. 32:05 minKirsch, Thomas 1977 200 Puls

 Männer M35,  7000 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 24:02 minLipecki, Tim 1973 TV Groß-Gerau
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männer M40,  7000 m Lauf
1. 23:21 minRapp, Stephan 1972 LG VfL / SSG Bensheim
2. 24:55 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
3. 25:31 minLöschengruber, Sven 1968 LT Hanau/Bruchköbel
4. 25:56 minKnust, Stefan 1970 LG Rüsselsheim
5. 25:58 minKarl, Dirk 1968 Tsg Grünstadt
6. 26:35 minDyrtz, Andy 1971 LG VfL / SSG Bensheim
7. 27:23 minKrüger, Heiko 1971 Fitness-Club Rhein-Main Rüsselsheim
8. 27:33 minKuplan, Jörg 1971 *ohne verein*
9. 27:48 minDörr, Thomas 1971 LG Rüsselsheim

10. 28:40 minBurow, Bernd 1970 LG Rüsselsheim
11. 29:05 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen
12. 29:39 minThissen, Thomas 1972 Lufthansa SV
13. 30:10 minEbert, Jürgen 1971 MTV Kronberg
14. 32:52 minWegert, Wolfgang 1968 Offenbacher LC

 Männer M40,  7000 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 24:55 minMaier, Mathias 1968 TSV 03 Wolfskehlen
2. 25:56 minKnust, Stefan 1970 LG Rüsselsheim
3. 27:48 minDörr, Thomas 1971 LG Rüsselsheim
4. 28:40 minBurow, Bernd 1970 LG Rüsselsheim
5. 29:05 minKleinböhl, Helge 1969 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M45,  7000 m Lauf
1. 22:10 minHinze, Stefan 1963 LG DUV
2. 24:39 minConrad, Peter 1966 LG BSN
3. 25:34 minMüller, Mario 1963 USC Mainz
4. 26:00 minBernhardt, Michael 1967 SV 1911 Traisa
5. 26:07 minSchmidt, Michael 1963 TV Trebur
6. 26:21 minWagner, Thomas 1966 Spiridon Frankfurt
7. 26:46 minWilker, Michael 1965 TV Trebur
8. 27:19 minÖlmez, Halil 1965 TuS Griesheim Crossteam
9. 27:42 minKrieger, Andreas 1963 TV Trebur

10. 28:24 minSchlager, Dietmar 1966 Luftsportv. Albgau Ettlingen
11. 28:48 minBiron, Jürgen 1964 TSG Worfelden
12. 28:49 minFörster, Ralf 1966 *ohne verein*
13. 28:56 minHarsch, Alex 1967 LC Hassloch
14. 29:27 minStjepovic, Peter 1967 TuS Griesheim Crossteam
15. 29:41 minWehner, Markus 1962 LG Eintracht Frankfurt/TSG Nordwest
16. 29:46 minZöller, Thomas 1964 TuS Griesheim Crossteam
17. 31:38 minSchindel, Kai 1964 ESV Bischofsheim
18. 32:24 minWagner, Thomas 1966 Obertshausen

 Männer M45,  7000 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 26:07 minSchmidt, Michael 1963 TV Trebur
2. 26:46 minWilker, Michael 1965 TV Trebur
3. 27:42 minKrieger, Andreas 1963 TV Trebur
4. 28:48 minBiron, Jürgen 1964 TSG Worfelden
5. 31:38 minSchindel, Kai 1964 ESV Bischofsheim

 Mannschaft Männer,  7000 m Lauf
1. 9 PunkteLG VfL / SSG Bensheim 

Marko Arthofer (1990)  -  Ruben Zillig (1992)  -  Stephan Rapp (1972)

2. 63 PunkteTuS Griesheim Crossteam I
Benjamin Dornhoff (1980)  -  Heiko Witteborg (1977)  -  Halil Ölmez (1965)

3. 68 PunkteTV Trebur 
Michael Schmidt (1963)  -  Michael Wilker (1965)  -  Andreas Krieger (1963)

4. 75 PunkteLG Rüsselsheim 
Stefan Knust (1970)  -  Thomas Dörr (1971)  -  Bernd Burow (1970)

...
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Mannschaft Männer,  7000 m Lauf
...

5. 115 PunkteTuS Griesheim Crossteam II
Marius Mohr (1980)  -  Peter Stjepovic (1967)  -  Thomas Zöller (1964)

5. 115 Punkte200 Puls 
Eduard Frommen (1988)  -  Falko Nass (1982)  -  Thomas Kirsch (1977)

 Mannschaft Männer,  7000 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 15 PunkteTV Trebur 

Michael Schmidt (1963)  -  Michael Wilker (1965)  -  Andreas Krieger (1963)

2. 19 PunkteLG Rüsselsheim 
Stefan Knust (1970)  -  Thomas Dörr (1971)  -  Bernd Burow (1970)

 Männer M50,  5600 m Lauf
1. 18:57 minStoll, Christian 1959 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 19:09 minDe Benedictis, Paolo 1962 LG Stadt Hattersheim
3. 19:30 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
4. 19:39 minOliver, Thomas 1962 TV Waldstrasse Wiesbaden
5. 20:27 minDr. Kirschey, Michael 1959 TGS Niederrodenbach
6. 20:46 minBeisel, Rainer 1962 TV Trebur
7. 21:16 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
8. 21:31 minKrichbau, Peter 1960 SG Arheilgen-Triathlon
9. 21:57 minSzezuko, Thomas 1959 LG Offenbach

10. 22:12 minPartes, Peter 1962 LG BEC
11. 23:23 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
12. 24:02 minFischer, Georg 1961 TuS Griesheim Crossteam
13. 24:39 minPöse, Jörg 1962 Fit & Geschickt
14. 25:21 minRömer, Bernd 1962 TSG Worfelden

 Männer M50,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 19:30 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 20:46 minBeisel, Rainer 1962 TV Trebur
3. 21:16 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
4. 22:12 minPartes, Peter 1962 LG BEC
5. 23:23 minAuernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
6. 25:21 minRömer, Bernd 1962 TSG Worfelden

 Männer M55,  5600 m Lauf
1. 19:59 minSchüttler, Wilhelm 1954 TV Waldstrasse Wiesbaden
2. 23:19 minSchäfer, Dieter 1954 Eintracht Lambsheim
3. 24:14 minAmmon, Eugen 1954 BSG Sirona
4. 25:32 minPfeifer, Heinz 1953 LG BEC
5. 25:50 minConrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim

 Männer M55,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 25:32 minPfeifer, Heinz 1953 LG BEC
2. 25:50 minConrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim

 Männer M60,  5600 m Lauf
1. 21:37 minBerg, Walter 1952 TS Kiedrich
2. 22:44 minSchmitt, Werner 1950 TV Trebur
3. 22:51 minSeipel, Axel 1949 TuS Griesheim Crossteam
4. 23:13 minHofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim Crossteam
5. 23:28 minGlück, Roland 1950 TV Hechtsheim 1882
6. 23:43 minZimmermann, Peter 1950 LF Naheland Bad Kreuznach
7. 24:32 minDr. med. Ziegler, Rudolf 1951 TuS Griesheim Crossteam
8. 24:57 minBlatz, Hermann 1952 TuS Griesheim Crossteam

...
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Treburer Crosslauf 2012
mit Crosslauf-Meisterschaften des Kreises Groß-Gerau

 Männer M60,  5600 m Lauf
...

9. 27:55 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
10. 30:41 minDrißler, Rudolf 1951 Lang Lauf Jugenheim
11. 35:00 minSpickermann, Bernd 1949 Eintracht Lambsheim

 Männer M60,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 22:44 minSchmitt, Werner 1950 TV Trebur
2. 27:55 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim

 Männer M65,  5600 m Lauf
1. 24:41 minHaitzenröder, Heinz 1944 TuS Griesheim Crossteam
2. 27:18 minWodniok, Rudolf 1943 LG BEC
3. 29:35 minSchaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M65,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 27:18 minWodniok, Rudolf 1943 LG BEC
2. 29:35 minSchaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M70,  5600 m Lauf
1. 24:00 minElsner, Roland 1942 LG BEC
2. 24:44 minStoll, Hans 1942 TSV Pfungstadt
3. 27:02 minSchroth, Arnold 1938 Eintracht Lambsheim

 Männer M70,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 24:00 minElsner, Roland 1942 LG BEC

 Mannschaft Senioren,  5600 m Lauf
1. 10 PunkteTV Waldstrasse Wiesbaden 

Christian Stoll (1959)  -  Thomas Oliver (1962)  -  Wilhelm Schüttler (1954)

2. 44 PunkteLG Rüsselsheim 
Uwe Bernd (1960)  -  Günter Fabian (1961)  -  Peter Schmit (1950)

3. 50 PunkteTuS Griesheim Crossteam 
Axel Seipel (1949)  -  Klaus Hofmann (1949)  -  Georg Fischer (1961)

4. 61 PunkteLG BEC 
Peter Partes (1962)  -  Roland Elsner (1942)  -  Heinz Pfeifer (1953)

5. 75 PunkteTuS Griesheim Crossteam I
Rudolf Dr. med. Ziegler (1951)  -  Heinz Haitzenröder (1944)  -  Hermann Blatz (1952)

6. 83 PunkteEintracht Lambsheim 
Dieter Schäfer (1954)  -  Arnold Schroth (1938)  -  Bernd Spickermann (1949)

 Mannschaft Senioren,  5600 m Lauf Kreis Groß-Gerau Crosslaufmeisterschaften
1. 16 PunkteLG Rüsselsheim 

Uwe Bernd (1960)  -  Günter Fabian (1961)  -  Peter Schmit (1950)

2. 20 PunkteLG BEC 
Peter Partes (1962)  -  Roland Elsner (1942)  -  Heinz Pfeifer (1953)


